第六届中国（西安）国际 3D 打印大会

组 委 会 文 件

关于举办第六届中国（西安）国际 3D 打印大会暨秦创原 3D

打印高端论坛的通知

各相关单位：

由陕西省科学技术厅、陕西省工业和信息化厅、西安交通大学、

陕西省科学技术协会、国家增材制造创新中心及全国增材制造（3D 打

印）产业技术创新战略联盟共同主办的“第六届中国（西安）国际 3D

打印大会暨秦创原 3D 打印高端论坛（以下简称第六届 IAME）”定

于 2023年 6月 15-17 日在西安国际会展中心举办。在此诚邀增材制

造领域内专家学者、科研院校、企业代表观展参会！

现将本届大会有关事项通知如下：

一、会议名称：第六届中国（西安）国际 3D 打印大会

暨秦创原 3D 打印高端论坛

二、会议时间：2023 年 6月 15日-17日 09:00-17:00

三、会议地点：陕西省西安国际会展中心（展览）

陕西省西安国际会展中心会议楼三楼多功能厅

四、会议主题：创新·融合·发展

五、会议议程

（一）2023 年 6 月 15 日

 秦创原 3D打印专业论坛开幕仪式

 3D 打印+汽车及轨道交通装备制造论坛

 3D 打印+航空航天论坛

 3D 打印+生物医疗论坛

 2023 年第七届中国（国际）3D打印创新创业大赛（决赛）

 中国（西安）3D打印技术成果展

 欢迎晚宴（仅限受邀）

（二）2023 年 6 月 16 日

 巡馆仪式

 第六届中国（西安）国际 3D 打印大会暨秦创原 3D 打印高

端论坛开幕仪式

 主论坛：第 370 场中国工程科技论坛--增材制造

 中国机械工程学会增材制造技术分会 2023 年度工作年会

 增材制造用户委员会

 中国（西安）3D打印技术成果展

 鸡尾酒会（展商）

（三）2023 年 6 月 17 日

 2023 年第七届中国（国际）3D打印创新创业大赛颁奖仪式

 3D 打印+增材制造教育创新发展论坛暨增材制造专业建设

及人才培养研讨会

 中国（西安）3D打印技术成果展

 IAME 云展览

六、参会报名

本次论坛均采用线上报名方式，请扫描下方二维码完成报名。

注：本次论坛设置访客参观和专业观众两种票别，具体如下：

（1）访客参观：本票免费，仅限报名观众参观 3D 打印成果展览。

（2）专业观众：观众需付费，普通观众 1299元/人，学生票 699

元/人。本票别包含开幕式及主论坛专属桌签、座位，秦创原 3D 打印

专业论坛预留座位，参会证，会议资料，午餐券等增值服务。

七、会务咨询：刘凯 13319228350

中国（西安）国际 3D 打印大会组委会

2023年 5月 22日